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Ministére chargé
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REPUBLIQUE FRANGAISE Article R. 122-3 du code de I'environnement N® 14734*02

Ce formulaire n’est pas applicable aux installations classées pour la profection

Ce formulaire compléié sera publié sur le sife internef de I'aulorité adminisirative de I'Ffat
compétente en maiiére d"environnement

Avant de remplir cette demande, Jire alfentivement la nofice explicative

|
j

Cadre réservé a I'administration

Date de réception Dossier complet le N® d'enregistrement
29/01/2014 F01114P0011

|
i

Construction 14 200m2 SDP de logements rue de la Malmedonne 8 MAUREPAS (78).

2 Identification du mafire d'ouvrage ou du

2.1 Personne physique

Nom Prénom
2.2 Personne morale

Dénomination ou raison sociale SClI MAUREPAS PARC

Nom, prénom et quolié de la personne
habiltée areprésenter ic personne morale

RCS/SIRET 7 9 9'i11.5 2 4:5:9 ' RCSNANTERRE Forme juridique scl

Olivier LEPEU (Directeur délégué)

Joignez & voire demande I'annexe obligatoire n°}

3. Rubrique(s) applicabie{s) du lableay des seulls ef criléres annexé & I'ardicle B. 122-2 du code de I'environnement ot

el | 1L RS P R R TR S

N° de rubrique et sous rubrique Caractérisiiques du profet au regard des seuils ef critéres de a rubrique

Rubrique 36 Surface comprise enfre 10 000 et 40 000m2 SDP

Doivent éire annexées au présent formuldire les piéces énoncées & la rubrique 8.1 du formulgire
4.1 Nature dv projet

La construction de ce projet nécessite la démalition du batiment industriel existant, soit 3027m? de SP, destiné &
fabriquer des piéces aéronautiques.

Le projet consiste en la création d'un ensemble immobilier de 230 logements, soit 14 200m? de SP, et 272 places de
stationnement dont 2586 places de parkings en sous sol.

Le projet se répartit comme suit :

- Logements : 92 locatif social ; 46 accession sociale ; 92 accession

- Locaux techniques

- Places de stationnement (en surface et en sous-sol)

- Espaces verts et un merlon le long de la RD13 pour assurer une protection accoustique

La loi n® 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relafive & linformatique, aux fichiers et aux libertés sapplique aux données nominatives poriées dans ce
formulaire, Elle garantit un droit d'accés et de rectification pour ces données auprés du service destinataire
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4.2 Objectifs du projet

Développé en partenariat avec la ville de Maurepas, le projet revét plusieurs objectifs;

1) Valoriser un site actuellement a caractére industriel.

2) Proposer une offre de logement attractive pour pallier le décroissement de population que connait la ville depuis les
années 1990,

3) Contribuer & diminuer le déficit communal en matiére de logements sociaux pour répondre 2 la loi SRU

4.3 Décrivez sommairement le projet
4.3.1 dans sa phase de rédlisation

Le site se situe au sud-est de la commune, entouré par 'avenue du Béarn {(nord), la rue du Couserans (est) et
la rue de la Malmedonne (sud).

Le projet nécessite une démolition totale des batiments existants, construits dans les années 1970/ 1980.

Le projet prévoit la réalisation d'un ensemble immobilier de 230 logements répartis en 7 bétiments (R+4 et R+4-+attique)
et 272 places de stationnement réparties en surface et en sous-sol.

Le calendrier prévisionnel pour la réalisation de cette opération est le suivant :
- Démarrage du chantier : Septembre 2015
- Achévement prévu du chantier : fin 2017

Une certification "Cerqual Habitat et Environnement” sera recherchée, ce qui permettra notamment au stade de la
réalisation de limiter les nuisances (charie chantier vert...) liées au chantier.

4.3.2 dans sa phase d'exploitation

Logements répartis en un coeur d'ilot paysager et en sept (7) cages d'ascenseur distribuées via deux (2)
parkings en sous-sol indépendants avec deux (2) accés pour limiter le flot de véhicules (un acces rue de la
Malmedonne, un accés avenue du Béarn) vingt {20) places de stationnement visiteur en surface.

Le coeur d'ildt sera ouvert sur l'extérieur, il bénéficiera d'un fraitement paysager spécifique et de cheminements

iétons accessibles au nord et & 'est de la résidence permettant ainsi au voisinage de traverser les lieux sans
se@s oeuvre d'un grand meron paysager le long de la rue de la Malmedonne pour limiter Impact des
nuisances sonores de la rue.



*

4.4.1 A quelle(s) procédure{s) administrative(s) d’avtorisation ie projet a-t-if été ov sera-t-ll soumis ?
La décision de ['autonté administrative de I'Etal compétente en matiére d'environnement devra &fre jointe au(x)
dossier(s) d'autonsation(s)

Le projet a fait I'objet d'une demande de PC déposé le 30/12/2013 & la mairie de MAUREPAS.

4.4.2 Précisez icl pour quelle procédure d'auterisation ce formulaire est rempli

Permis de construire créant une Surface de Pianchers (SP) supérieure & 10 000 m®.

4.5 Dimensions et caractédstiques du projet et superficie globale (assiefte) de I'opération - préciser les unités de mesure uiilisées

Grandeurs caractéristiques Valeur

Assiette du terrain : 8 887 m?
Surface de Planchers {SP) démaolie : 3027 m?
Surface de Planchers (SP) totale créée : 14 200m*
Nombre maximal de niveaux de sous-sol : 2 (dont un partiel)
Nombre maximal de niveaux en superstructure : R+4+attique
Places de stationnement : Nombre de places supprimées : 30 places

Nombre de places crées : 272 places

4.6 Localisalion du projet

Adresse el commune(s) ; " ; o= e
d'implantation Coordonnee_s géographiques' Llong. 1 ° 56' 18" 27 Lat. 48 ° 45 30" 23

| Pour les rubriques 5° a), 6° b) et d), 8°, 10°, 18° 28°a) et b), 32°;41° et 42°:

8 tue de la Malmedonne Point de départ - leng e e e
78310 MAUREPAS p
Point d'arivée long.__ °*__ ' "  lat.__°__*_ "
Communes traversées :
4.7 S'agit-il d’'une modification/exiension d'une installation cu d'un ouvrage existant 7 Oul Non X
4.7.1 3t oui, cette installation ou cet ouvrage a-t-il fait 'objet d'une étude dimpact ? Oul Non
4.7.2 8! oul, & quelle date a-1-il été autorisé ? Néant
X
4.8 Le projef s'inscrit-it dans un programme de travaux ? Qui Non

$i oul, de quels projeis se compose [e programme ?

Néant

' Pour I'outre-mer, voir nofice explicative



5.1 Occupation des sols
Guel est l'usage actuel des sols sur le lieu de volire projel ?

Batiment a usage industriel, société Maurepas Technique d'usinage UGV, réalisation d'ensembles mécaniques
pour l'aéronautique. Espaces paysagers et voiries.

Le site est classé en secteur d'Orientation et d'Aménagement (OAP secteur Malmedonne) du PLU approuvé
exprimant un processus de densification orienté vers des programmes d'habitat.

Le site se trouve a proximité de zones UBb compose d'ensemble homogéne groupés, opérations dites Riboud
majoritairement pavillonnaire.

Existe-t-I un ou plusieurs documents d'urbanisme [ensemble des documents d'urbanisme oui X N
concernés) réglementant 'occupation des sols sur le liew/fracé de votre projet ? . .

. Le PLU a été approuvé le 31 janvier 2013.
Si oul, Infitulé et date

d'approbation

Précisez le ou les
réglements apphcables &
la zone du projet

Pour les tubriques 33° & 37°, le ou les documents ont-ils fait I'objef d'une évaluation

Oui Non
environnementale ? X

5.2 Enjeux environnementaux dans la zone d'implantation envisagée :
Complétez le tableau suivant, par tous moyens utiles, notamment & partir des informations disponibles sur le site intemet
X w.dev - friet I i

Le projet se situe-t-it ; Qui  Non Lequel/Lagquelle ?

dans une zone naturelle |
d'intérét écologigue,

faunistique et flonstique de H Cf. annexe 6 "Localisation des ZNIEFF aux abords du site”.

‘ Le projet n'est pas situé dans une ZNIEFF.
\
fype | ou I {INIEFF} ou | Les ZNIEFF (type 1 et 2) les plus proches se trouvent a plus de 1.3km & l'est

couverte par un aréte de du site.
protection de biotope ? :
j | S
|
en zone de montagne ? » ]
|
]
sur  le temtoire  d'unei [] }
commune littorale ? |
f !
| ; - ————
dans un parc national, un | | i Le site se trouve & proximité {environ 1.3km} du PNR de la Haute
parc naturel mann, une 1 i Vallée de Chevreuse (cf. annexe 7 "Espaces protégés").

i La seule réserve naturelle nationale proche du site se trouve

ou nationale) ou un parc ! au nord de St-Quentin-en-Yvelines, a plus de 5km du site.

réserve naturelle (régaonclej ]
= |
naturel regional ? }

]

“Le site est couvert par le FPBE (arrété préfectoral n°SE2012-000 du 02/10/2012)

du département des Yvelines compte tenu de sa proximité avec la RN10.

Le site du projet se situe en catégorie 1 du trongon de la RN10 (300m) {cf. annexe 8,
bruit, amété ou le cas [] | "Carte stratégique de type A et B").
échéant, en cours Les cartes de bruit des grandes infrastructures de transports terrestres et ferroviaires

d'élaboration ? t des Yvelines sont publiees par arrété préfectoral n°SE 02-000157 du 5 novembre
t 2009,

sur un tertitoire couvert par
un plon de prévention du




dans une are de mise eni
valeur de 'architecture ei

du patnmoine ou une zone ' ] X
de protection du pc:’rnmome
architectural,  urbain et
paysager ?
dans une zZone
humide ayant  fait  lobjet
d'une délimiation ?
dans  uUne  commune i | Le site est concerné par un document valant PPRI. Par arr8ié préfectoral dir
TS e R (SlEs @l \ 02/11/1992, d'un périmétre de risque au titre de l'ancien art. R 111-3 du code de
. . e P : r urbanisme qui reglemente |'utilisation des sols et 'aménagement dans les zones
prévention  des  nsques: ;inondables concernées. En application de I"art. L. 562-6 du code de !'environnement,
naturels prévisibles ou par un ! “cet arrété de 1992 vaut PPRI (cf. annexe 9 "Périmétre du document valant PPRI).
plan de prévention des)| | Plusieurs ICP% sounl'nls a autorisation et un site classé SEVESO en seuil bas
nsques technologiques ? ! . sont localisés dans les communes voisines mais relativernent éloignées, A noter que
s ol ' , deux sites sont classés SEVESO seuil haut avec servitude, prescrit le 19 mal 2009,
st ou, eskl prescnit ou: - se trouvent au sud du projet mais n'affectent pas directement le lieu du projet
approuvé ? | * (cf. annexe 10 "Risques technologiques"”). o - ]
1| ,Le site n'est pas concerné par la classification BASOL. Le site nest pas concerné par
; ila classification BASIAS. Une étude environnementale a été réalisée par la
i ;société SOLPOL afin d'identifier, quantifier et hiérarchiser les éventuels impacts
dans ’ur; site ou sur des sols environnant sur le milieu. 14 sondages ont été réalisés (cf. annexe 14 "Localisation des
poliués 'sondages de ['évaluation environnementale"). L'évaluation a démontré |a présence de
,sources potentielles de pollution visibles au droit du site. L'opérateur traitera les
| ___‘sources pour assurer la comptabilité avec |a destination de la construction projetée.
- == epuh el d s
. i iLe projet se situe dans les zones de répartition des eaux du bassin Seine Normandie
dans une zone de répartition X R | au niveau des nappes de ['Albien (cf. annexe 11 "Zone de Répartition des Eaux
des eaux ? S | (Z.R.E.) bassin Seine-Normandie"}.
' Arréte préfectoral Zone de répartition des eaux Albien-Néocomien pour le
| département des Yvelines, le 10/04/2004.
dans un péimétre de
protection rapprochée d'un
captage deau destné &
Falimentation humaine ?
|
dans un sile inscrit ou
classé ? i L
;’
:‘;e F:;?i::“‘;’z .sltue-f-ll, Coneoy 5 Oul | Nen Lequel et & quelle distance ?
‘ Le site Natura 2000 le plus proche se trouve a environ 1.4km de distance du projet.
i |l s'agit d'une directive oiseau. Une directive habitat est également localisée & plus
d'un stte Natura 2000 ? 5 [] | de5km a I'est du site.
i {cf. annexe 12 "Espaces classés en zone Natura 2000)
R e ————— L |
d'un monument historique T ; ] e e el
' 2 e site se trouve aux environs de deux monuments historiques ponctuels et d'un
gg ’rrir:r;:e SIt;OﬁEZﬁe g: ! [} I ensemble monumental mais pas dans leurs champs de visibilité (500m).
'UNESCO ? | i (cf. annexe 13 "Les monuments historiques")
i |
| |

~ram



4.1 Le projet envisagé est-il susceplible d'avoir les incidences suivantes ?
Veuillez compléter le tableau suivant

% O

Domaines de 'environnement :

- oul

De quelle nature ? De quelle importance ?

bl Appréciez sommairement l'impact polentiel

Ressources

Milieu
naturel

engendre-i-l des
prélévements
deau ?

impliquera-t-il des
drainages / ou des
modifications
prévisibles des
masses d'eau
souterranes ?

est-il excédentarre
en matéraux ?

est-il déficifaire en
maoténaux ?

St oui, utilise-t-il les
ressources naturelles
du sol ou du sous-
sol ?

estil susceptible
d'entrainer des
perturbations, des
dégradations, des
destructions de la
biodiversité

I existante : faune,
flore, habitats,
continuités
écologiques ?

[]

Non toutefois en fonction du suivi piezométrique la nécessité de
rabattement de nappes pendant le chantier pourra étre envisagée.

X]

iLe projet prévoit des terrassements pour réaliser les sous-sols.
| | Une partie des terres est ré-utilisée in situ pour édifier le merlon paysager.

Le site est déja bati. Il ne comprend pas de faune
et de flore remarguables.

| est-il susceptible
d'avor des
Incidences surles

| zones a sensibilité

| particuliére

| énumérées au 5.2 du
i présent formulaire ?

!

X | Voir paragraphe 5.2, le projet est situé hors des périmétres sensibles. !




|
i
Engendre-t-il la |
. consommation
| d'espaces naturels, [ |
| agncoles, forestiers,
martimes ?

'
i
- o E - =

! .
i Est-tl concemé par

! des nsgues an
! technologiques ?
|
Rissies ) Est-il concemé par | '
et bt S natuprels . X [ Le site est concerné par un document valant PPRI (arrété |
nuisances | a préfectoral du 02/11/1992). cf. annexe 9 "Périmétre du document !
5 valant PPRI".
: l ‘ Le rapport de 'évaluation environnementale révéle que les HCT, HAP et
i . ! | COHV mis en évidence au droit des futurs espaces paysagers et voiries,
: Engendre-t-il des ‘ présentent un risque potentiel, entres autres, dans le cas de contacts cutanés,
: nsgues sanitaires ? [] X] dingestion de sol ou d'inhalation de poussiéres.
i Dans le cadre des aménagements, la création d'un recouvrement en surface
' Est-il concemé par (terre végétale ou remblais d'apport sains sur une épaisseur minimale de
i des risques K] 30 cm au droit des espaces paysagers ou enlrobe au droit des voiries) avec
i grillage avertisseur & la base, permettra de s'affranchir de ces risques (les
' sanitaires ? seuls retenus au regard des concentrations mesurées et des aménagements).
] Le Batiment existant sera désamianté avant démolition.
Commodités !
de i
vois]nqge Est-ii source de
: bruit ? []
% Est-il concemé par
! des nuisances Le site se trouve dans le périmétre des contraintes accoustiques
sonores ? au voisinage de la RN10 (cf. annexe "Cartes stratégiques de

! type A et B").
I _ .

Engendre-Hi des
odeurs ? X

Est-il concerné par

des nuisances X
colfactives ?
Engendre-t-iil des
vibrations 7

Estil concemépar | | | |X]
des vibrations ?

~ivm



Peollutions

Patrimoine /
Cadre de
vie/
Population

i Engendre--il des
!

; Est-l concerné par
¢ des émissions
{ lumineuses ?

Engendre-t-Il des

rejets polluants dans

I'cir ?

Engendre-i-il des

rejets hydrauliques ?

Si oul, dans quel
milieu ?

Engendre-i-il la
production
d'effluents cu de
déchets non
dangereux, inertes,
dangereux ?

|
|
| Est-Hl susceptible de
porter atteinte au
patimoine

: architectural,

i culturel,
archéologique et
paysager ?

|

1

| Engendre-t-il des

: modifications sur les
i activités humaines

i {agriculture,

5 sylviculture,

' urbanisme /
 aménagements) ?

1

émissions lumineuses ?

L1 Ixl

I

C
.
|
1
|
iEn ne se limitant qu'au terrassement, I'évaluation environnementale
igrévoit un volume total excédentaire en matériaux d'environ 18 570m3:
i3 570m3 de mateériaux, soit environ 6426T, pourraient étre destinés a
'une Installation de Stockage de Déchets Non Dangereux (ISDND).
L 115 000m3 de matériaux, soit environ 19 500m3 foisonnés, pourraient
étre destinés a une Installation de Stockage de Déchets Inertes (ISDI).
; Le projet n'engendre pas de production de déchets a I'exception des
' ' déchets ménagers des logements.
L]
x Remplacement d'un batiment d'activité par des logements.




6.2 Les incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles susceptibles d'étre cumulées avec d'autres projets connus ?

Oul Non = Sioul, décnvez lesquelles
Pas d'avis de 'autorité environnementale sur des projets a proximité, sur le site de la DRIEE.

Aucun autre projet n'est envisagé a proximité du site.

6.3 Les incldences du projet identifiées au 4.1 sent-elles suscepfibles d'avolr des effets de nature transfrentiére 7

X }
Oul Non Sioul, décrivez lesquels :

Au regard du formulaire rempli, estmez-vous quil est nécesscire gue volre projet fasse l'objet d'une étude dimpact ou
gu'it devrait en étre dispensé ? Expliguez pourguot

Le projet ne met pas en cause de sites sensibles et ne présente pas d'enjeux environnementaux importants.
Il est d’'une importance moyenne.,
Les procédés de démolition / terrassement / construction sont de techniques courantes.

Une étude d'impact sur I'environnement ne semble pas nécessaire.



8.1 Annexes obligatoires

Objet

T
i
i

|
] | L'annexe n®! infitulée « informations nominatives relatives au maitre d'ouvrage ou pétitionnaire » - non publiée ,

Un plan de situation au 1/25 000 ou, & défaut, & une &chelle compnse entre 1/16 000 et 1/64 000 (il peut s'agir X

2 d'extraits catographigques du document d'urbanisme s'il existe] |

! Au mlhl'mum.,-Q' photographies datées de la zone d'mplantation, avec une localisation cartographique des prises
3 | de vue, I'une devant permetire de situer le projet dans environnement proche et 'aufre de le situer dans le
paysage lointain ,

4 Un plan du projet gu, pour les fravaux, ouvrages ou aménagements visés aux rubrngues 5° a), 6° b} et df, 85 10°, X
18° 28° a} et b], 32° 41° ef 42° un projet de trace ou une enveloppe de frace
i Sauf pour les travaux, ouvrages ov aménagements visés aux rubriques 5° a), 6° b) et d), 8°, 10°, 18°, 28° d) et b},
32°, 41° et 42° : plan des abords du projet (100 métres av minimum} pouvant prendre la forme de photos
5 | aériennes datées et complétees si nécessaire selon les évolutions récentes, a une échelle compnse entre 1/2 000
et 1/5 000 Ce plan devra préciser l'affectation des constructions et terains avoisinants ainst gue les canaux, pians
 d'eau et cours d'eau |

X

8.2 Autres annexes volontairement fransmises par le maitre d'ouviage ou pétitionnaire

Veuillez compléter le tableau ci-oint en indiguant les annexes jointes au présent formulaire d’évaluaton, ansi que les
parties auxguelles elles se rattachent

Objet

Annexe 6 : Localisation des ZNIEFF aux abords du site

Annexe 7 : Espaces protégés

Annexe 8 : Carte stratégique des bruits de type AetB

Annexe 9 : Périmétre du document valant PPRI

Annexe 10 : Risques technologiques

Annexe 11 : Zone de Répartition des Eaux (Z.R.E.) bassin Seine-Normandie

Annexe 12 : Espaces classés en zone Natura 2000
Annexe 13 : Les monuments historiques

i
Annexe 14 : Localisation des sondages de 'évaluation environnementale

Je cerifie suri'honneur ['exactitude des renseignements cl-dessus ﬁiX

Fait & le,

Signature



Opération de construction de logements a MAUREPAS (78)

SCI MAUREPAS PARC

Demande d’examen au cas par cas préalable a la réalisation d’une étude d’'impact

Annexes visées par les rubriques 8.1 et 8.2 du formulaire de demande

(CERFA n°14734*02)
a I'exception de I'annexe n°1 - cf. rubrique 8.1 - intitulée
« Informations nominatives relatives au maitre d'ouvrage ou pétitionnaire »,
objet d’'un document particulier distinct

Janvier 2014



Demande d’examen au cas par cas pour I'opération de construction de logements a MAUREPAS (78)

Annexe 2 : Plan de situation
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Demande d’examen au cas par cas pour I'opération de construction de logements a MAUREPAS (78)

Annexe 3 : Insertion du projet dans I'’environnement (1/3)
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Avant travaux (Janvier 2014)...

...Apres travaux




Demande d’examen au cas par cas pour I'opération de construction de logements a MAUREPAS (78)

Annexe 3 : Insertion du projet dans I’environnement (2/3)

Avant travaux (Janvier 2014)...




Demande d’examen au cas par cas pour I'opération de construction de logements a MAUREPAS (78)

Annexe 3 : Insertion du projet dans I’environnement (3/3)

Vue aérienne
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Source : Google earth



Demande d’examen au cas par cas pour I'opération de construction de logements a MAUREPAS (78)

Annexe 4 : Plan de masse du projet
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Demande d’examen au cas par cas pour I'opération de construction de logements a MAUREPAS (78)

Annexe 5 : Plan des abords du projet

. Espaces verts

Habitat collectif

Habitat individuel

Habitat continu bas
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Demande d’examen au cas par cas pour I'opération de construction de logements a MAUREPAS (78)

Annexe 6 : Localisation des ZNIEFF aux abords du site

Eﬁo;::ortail

0 2 km

Abscisse: 2 rdonnée : 236806 metres = .

Source : Site INPN, Planet Observer, Cartographie

‘ Localisation du projet
B 7N iEFF 1

[] ZNIEFF 2




Demande d’examen au cas par cas pour I'opération de construction de logements a MAUREPAS (78)

Annexe 7 : Espaces protégés

Source : Site INPN, Planet Observer, Cartographie IGN
PNR Haute Vallée Chevreuse

Localisation du projet

Réserve naturelle nationale de St-Quentin en Yvelines



Demande d’examen au cas par cas pour I'opération de construction de logements a MAUREPAS (78)

Annexe 8 : Carte stratégique des bruits de type A (1/3)
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Demande d’examen au cas par cas pour I'opération de construction de logements a MAUREPAS (78)

Annexe 8 : Carte stratégique des bruits de type B (2/3)
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Demande d’examen au cas par cas pour I'opération de construction de logements a MAUREPAS (78)
Annexe 8 : Classement acoustique des infrastructures de transports terrestres (3/3)

Arrété préfectoral en date du 10 octobre 2000 relatif au classement acoustique des infrastructures de transports terrestres et a I'isolement acoustique des
batiments dans les secteurs affectés par le bruit.

Les trongons concernant la commune de MAUREPAS sont listés dans les tableaux suivants :

Tableauw des voies routiéres non communales

Nom de Délimitation du Catégorie de Largeur du secteur | Type de tissu (rue en
I'infrastructure trongon I'infrastructure | affecté par le bruit (1) "U" ou tissu ouvert)
RN 10 Totalité 1 300 m Tissu ouvert

Limite Jouars
RD 13 Pontchartrain - 3 100 m Tigsu ouvert
PR 104855
PR 10+855 -
RD 13 PR 11+180 (RN 10} .4 AOm Tissu ouvert
Tableaun des voics communales
Nom de Dalimitation du Catégorie de Largeur du secteur | Type de fissu (rue en
I'infrastructure trongon I'infrastructure | affecté par le brult (1) "U" ou tissu ouvert)
Bd de la Loire Totalite 3 100 m Tissu ouvert |
Bd du Rhin Totalité 3 100 m Tissu ouvert
Bd de Seine Totalite 4 30 m Tissu ouvert
RN 10
Bd Guy Schuler Carrefour des 3 100 m Tissu oUvert
Pyramides
Rond paint des
Bd Ressejac Pyramides -
Duparc Avenue de Franche ? 1ogm Tissu ouver:
Comte
Avenue de | Rond pulrn Jean
Villedieu . IMDI.I“I"I B 4 30 m Tissu ouvert
Limite Elancaurt




Demande d’examen au cas par cas pour I'opération de construction de logements a MAUREPAS (78)

Annexe 9 : Périmétre du document valant PPRI
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Demande d’examen au cas par cas pour I'opération de construction de logements a MAUREPAS (78)

Annexe 10 : Risques technologiques (1/2)
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Demande d’examen au cas par cas pour I'opération de construction de logements a MAUREPAS (78)

Annexe 10 : Risques technologiques (2/2)

500m Source : Google maps

Ea Localisation du projet Source : espace PPRT du site

O Sites de transports et de stockage RM et TRAPIL (Coigniéres)



Demande d’examen au cas par cas pour I'opération de construction de logements a MAUREPAS (78)

Annexe 11 : Zone de Répartition des Eaux (Z.R.E.) bassin Seine-Normandie
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Source : Direction Régionale et Interdépartementale de I'Environnement et de I’Energie (DRIEE) d'lle-de-France / Agence de I'Eau Seine Normandie (AESN)



Demande d’examen au cas par cas pour I'opération de construction de logements a MAUREPAS (78)

Annexe 12 : Espaces classés en zone Natura 2000
- i 5 W]

Abscisse: 230704 Ordonnée :

Localisation du site Source : Site INPN, Planet Observer, Cartographie IGN

Directive oiseaux

Directive habitats



Demande d’examen au cas par cas pour I'opération de construction de logements a MAUREPAS (78)

Annexe 13 : Les monuments historiques

Ensemble monumental
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Demande d’examen au cas par cas pour I'opération de construction de logements a MAUREPAS (78)

Annexe 14 : Localisation des sondages de I'’évaluation environnementale

Plan de projet

Plan de I’exiétant

Limite de la zone d’'étude - Cuves a fioul enterrés

Limite du niveau de sous-sol - Bac a graisse @ Sondage a la tarriere




